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Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К
4-то  коло 1-ва лига
Дисциплина: “ПЛИВКА”  
Конкуренција: У20 и У25
одржано на: Тиквешко езеро  на ден 25.05.2019 год.

	Ст.
Бр.
	Презиме и име на натпреварувачот
	Член на екипа
	Улов. Тежина (гр.)
	Пласман
	Бодови
	Забелешка

	1.
	БОГДАН  МИЛЕНКОВСКИ
	МАК ДАМ  КУМАНОВО
	3095
	6
	7
	

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	АНТОНИО  БОШКОВСКИ
	МАК ДАМ  КУМАНОВО
	3470
	2
	11
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	ИВАН  ДОНЕВ
	БИСТРО  СТРУМИЦА
	2910
	7
	6
	

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	КРСТЕ  МАЏАРОВСКИ
	ВАРДАР 1  СКОПЈЕ
	2185
	9
	4
	

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	ПЕТАР  ШИЈАКОСКИ
	МАМЕЦ  ПРИЛЕП
	3295
	4
	9
	

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	ДАРКО  ГРАМБОЗОВ
	БИСТРО  СТРУМИЦА
	3380
	3
	10
	

	
	
	
	
	
	
	

	7.
	ВЛАДИМИР  СТОШЕВСКИ
	ПЧИЊА  КУМАНОВО
	3710
	1
	12
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.
	ИРИНА  ГАЛАМАРЕВА
	ВАРДАР 2  СКОПЈЕ
	2500
	8
	5
	

	
	
	
	
	
	
	

	9.
	ТОШЕ  ПЕТРУШЕВСКИ
	БАБУНА   ВЕЛЕС
	3150
	5
	8
	

	
	
	
	
	
	
	

	
Koнкуренција У-25


	1.
	ВИКТОР  ДУЧКОВ
	КРКУШКА  ВЕЛЕС
	3700
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



           
     Секретар							               Главен судија

            Јане Томов                                                                              Мартин Павлов					                          
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